

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY RESUSCYTATORÓW ORAZ INNYCH
WYROBÓW PRZEZNACZONYCH DO UŻYTKU MEDYCZNEGO**

Znak sprawy: WSzSL/DZ-29/19

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Pytanie nr 1

Dotyczy Części 1 - Czy Zmawiający dopuści resuscytator z pojedynczą ścianą, spełniającą pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Części 1 - Czy Zmawiający dopuści resuscytator z maskami z otwartym mankietem, spełniającą pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy Części 1 - Czy Zmawiający dopuści resuscytator dla pacjentów o masie ciała powyżej 30 kg - nadający się do wielokrotnie sterylizowane w autoklawie w temperaturze 134°C., objętość resuscytatora - 1800 ml, objętość zbiornika - 2700 ml, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIA WYKONAWCY NR 2

Pytanie nr 4

RESUSCYTATORY - Czy zamawiający dopuści objętość oddechową 2000 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIA WYKONAWCY NR 3

Pytanie nr 5

Część 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny przedni o grubości 0,02mm, gramaturze 5g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Część 4 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki niesterylne do kału z łopatką?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIA WYKONAWCY NR 4

Pytanie nr 7

Dot. Części nr 6 - Zamawiający zapisał, iż przedmiotem zamówienia jest próbówka serologiczne z otworem do drenów. Prosimy o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej i czy chodzi o próbówkę serologiczna z otwieraczem do drenów.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje poprawy omyłki i zmienia treść opisu części 6 na: próbówka serologiczna z otwieraczem do drenów.

Pytanie nr 8

Dot. wzoru Umowy dal Części 2-6 §2 ust. 3 Prosimy o modyfikację zapisu na następujący: „Wykonawca dostarcza towar na swój koszt przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150,00 zł netto (.....)”.

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dot. wzoru umowy §6 ust. 1 pkt. 1), 2) i 3)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów §6 ust. 1 pkt. 1), 2) i 3) umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIA WYKONAWCY NR 5

Pytanie nr 10

Część 1 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania resuscytatorów z maską z silikonowym, pompowanym mankietem w rozmiarze nr.5 co jest rozwiązaniem bardziej uniwersalnym, zapewniającym skuteczną wentylację pacjentów w szerszym zakresie wiekowym i wagowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i wskazuje, że przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

PYTANIA WYKONAWCY NR 6

Pytanie nr 11

Pakiet nr 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o gramaturze 40 g/m². Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 7, Poz. 2, 3 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy przez „konstrukcja ostrza wykluczająca jakiegokolwiek uszkodzenie skóry – ostrze tnące bez kontaktu ze skórą” ma na myśli, aby ostrze ruchome znajdowało się ba gorze względem części nieruchomej ostrza?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wykorzystana konstrukcja ostrza wykluczała jakiekolwiek uszkodzenie skóry i zabezpieczała skórę przed bezpośrednim kontaktem z ostrzem. Wykonawca ma zagwarantować, aby wykorzystana technologia zapewniła spełnienie tego wymagania.

PYTANIA WYKONAWCY NR 7

Pytanie nr 13

Część 2, fartuch medyczny

Czy zamawiający dopuści fartuch ochronny podfoliowany, ze ściągaczem dzianinowym o szerokości 5 cm, wiązany z boku i na szyi, wykonany z polipropylenu o gramaturze 30 g/m² + polietylen PE, w kolorze białym, o długości 115 cm, pakowane po 10 szt. w opakowaniu -100 szt. w kartonie, Oznakowanie CE zgodnie z EU Dyrektywą dla wyrobów medycznych 93/42/EEC, klasa 1, niesterylna?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Część 2, fartuch medyczny

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca sposobu konfekcjonowania asortymentu. Wykonawca jest odpowiedzialny za wycenę odpowiedniej ilości opakowań zapewniającą dostawę minimum 100% wymaganej ilości asortymentu.

Pytanie nr 15

Część 4, poz. 1

Czy zamawiający dopuści pojemnik z łopatką, o pojemności 30 ml, jałowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Część 4, poz. 2

Czy zamawiający dopuści pojemnik bez łopatki, o pojemności 30 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

1. Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający zmodyfikował treść Załącznika nr 2A do SIWZ w części 6, a dokonane zamiany zostały oznaczone czcionką koloru czerwonego.
3. Udzielone odpowiedzi zostały zamieszczone na własnej stronie internetowej Zamawiającego pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
mgr Krystyna Bareik